平成２４年１月１０日

各 位

                               株式会社 紀陽銀行

部店長の人事異動について

株式会社紀陽銀行は、平成２４年１月１０日付をもって、下記のとおり人事異動をおこ

ないましたので、お知らせします。

                  記

  氏 名       新       旧

滝本 誠  打田支店  支店長 泉北支店－連合店 次長

荒古 大介 海南駅前支店―連合店 副支店長 打田支店 支店長

以 上